
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE UFFICIO POLI‐
TICHE ATTIVE E TUTELA DELLA SICUREZZA E QUA‐
LITA’ DELLE CONDIZIONI DI LAVORO 16 giugno 2014,
n. 343

Mobilità in deroga 2013. Presa in carico delle
istruttorie negative INPS. Elenco trasmesso il 13
GIUGNO 2014 ‐ Varie.

Il giorno 16 giugno 2014 in Bari, nella sede del
Servizio Politiche per il Lavoro, Via Corigliano, 1 ‐ Z.I.
è stata adottata la seguente Determinazione

IL DIRIGENTE D’UFFICIO

Vista la delega formalizzata dal Dirigente del Ser‐
vizio conferita con D.D. n.835 del 31/10/2013, sulla
base dell’istruttoria espletata dalla responsabile PO
Maria Luisa Monfreda; 

Visto l’art.19, comma 9, del Decreto‐legge 29
Novembre 2008, n.185, convertito con modifica‐
zioni, con legge 28 Gennaio 2009, n.2, così come
modificato dall’art.7‐ter,comma 5, della legge 9
aprile 2009 n. 33

Vista la legge n.183 dell’11/11/2011;

Visto l’art.18, decreto legge 607 del 2011, conver‐
tito con modificazioni dall’art.1,legge n.111 del
15.07.2011;

Visto l’accordo per gli ammortizzatori sociali in
deroga stipulato il 27 aprile 2009 e le successive
modifiche e integrazioni;

Vista l’intesa Stato‐Regioni sottoscritta in data
26/11/12;

Visto l’art.3 comma 17 della legge n.92/2012;

Vista la legge n.228 del 24 dicembre 2012 pubbli‐
cata sulla Gazzetta Ufficiale n.302 del 29 dicembre
2012;

Visto il documento condiviso tra le Regioni e P.A.
per la gestione degli ammortizzatori in deroga 2013

nel corso del Coordinamento tecnico del
30/01/2013;

Visto il verbale di accordo del 01/02/2013 tra la
Regione Puglia e le Parti Sociali 2013, nel quale
viene stabilito che le istanze di mobilità in deroga
devono essere presentate esclusivamente all’Inps;

Considerato che, come previsto dal punto 5 del‐
l’accordo del 01/02/2013, le domande sono istruite
e valutate dall’Inps che provvederà a trasmettere gli
elenchi delle istanze relative ai lavoratori per i quali
sussistono i requisiti per la concessione all’indennità
di mobilità in deroga ovvero di diniego del tratta‐
mento ai sensi del citato Accordo;

Visto l’Accordo del 1 febbraio 2013 e successiva‐
mente integrato dall’Accordo del 15 maggio 2013; 

Visto il verbale di accordo del 27 settembre 2013;

Considerato l’elenco trasmesso dall’Inps in data
13 giugno 2014 dei lavoratori le cui istanze sono
state istruite e risultate negative, per le motivazioni
indicate dall’Istituto e puntualmente riportate nel‐
l’allegato “A”. 

Considerato la nota pervenuta dal Ministero del
Lavoro e delle Politiche Sociali Dir. Gen. per le Poli‐
tiche Attive e Passive del Lavoro del 30.5.2014 prot.
n.40/0020420, con cui si stabilisce che le Regioni
sono invitate ad inviare all’INPS, improrogabil‐
mente entro la data del 30 giugno 2014, i decreti
di concessione degli ammortizzatori sociali in
deroga, che recepiscono gli accordi stipulati entro
e non oltre la data del 31.12.2013.

Visto il verbale di accordo del 9 giugno 2014 tra
la Regione Puglia e le Parti Sociali con cui, al fine
di consentire il rispetto del termine fissato dal
Ministero del Lavoro con la nota di cui al punto pre‐
cedente, il termine di presentazione delle istanze
di riesame è ridotto da giorni 30 a giorni 7 dalla
pubblicazione sul B.U.R.P., così da consentire ai
destinatari del provvedimento di proporre istanza
di riesame entro i tempi previsti 

VERIFICA AI SENSI DEL DLGs 196/03
Garanzie alla riservatezza

Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 79 del 19‐06‐201420462



20463Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 79 del 19‐06‐2014

La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le
garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di
accesso ai documenti amministrativi, avviene nel
rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini,
secondo quanto disposto dal Dlgs 196/03 in materia
di protezione dei dati personali, nonché dal vigente
regolamento regionale n.5/2006 per il trattamento
dei dati sensibili e giudiziari.

Ai fini della pubblicità legale, l’atto destinato alla
pubblicazione è redatto in modo da evitare la diffu‐
sione di dati personali identificativi non necessari
ovvero il riferimento a dati sensibili; qualora tali dati
fossero indispensabili per l’adozione dell’atto, essi
sono trasferiti in documenti separati, esplicitamente
richiamati.

ADEMPIMENTI CONTABILI AI SENSI DELLA L.R.
n.28/2001

il presente provvedimento non comporta alcun
mutamento qualitativo e quantitativo di entrata o
di spesa né a carico del bilancio regionale né a carico
degli Enti per i cui debiti i creditori potrebbero riva‐
lersi sulla Regione ed è escluso ogni onere aggiun‐
tivo rispetto a quelli già autorizzati a valere sullo
stanziamento previsto dal bilancio regionale. 

Ritenuto di dover provvedere in merito

DETERMINA

‐ Di non considerare ammissibili alla mobilità in
deroga n. 763 lavoratori (di cui all’ allegato “A” che
fa parte integrante e sostanziale della presente
determinazione) le cui istruttorie sono state esple‐
tate dall’INPS secondo quanto previsto dal punto
5 dell’Accordo del 1 febbraio 2013 Regione Puglia
e Parti Sociali e successive modifiche ed integra‐
zioni e sono risultate negative per le motivazioni
indicate dall’Istituto e puntualmente riportate nel‐
l’allegato “A”.

‐ Avverso il presente atto è possibile proporre rie‐
same al Dirigente del Servizio Politiche per il
Lavoro entro 7 gg. dalla data di pubblicazione sul
BURP, in considerazione della nota pervenuta dal
Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali
Dir.Gen. per le Politiche Attive e Passive del
Lavoro del 30.05.2014 prot. n. 40/0020420 e del
verbale di accordo tra Regione Puglia e Parti
Sociali con cui, al fine di consentire il rispetto del
termine fissato dal Ministero del Lavoro, il ter‐
mine di presentazione delle istanze di riesame è
ridotto da giorni 30 a giorni 7 dalla pubblicazione
sul B.U.R.P.

‐ Il provvedimento viene redatto in forma integrale
e “per estratto”, con parti oscurate non necessarie
ai fini di pubblicità legale, nel rispetto della tutela
alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto
disposto dal Dlgs 196/03 in materia di protezione
dei dati personali e ss. mm. e ii.

Il presente provvedimento:
‐ è immediatamente esecutivo
‐ sarà pubblicato (per estratto) all’albo on line nelle

pagine del sito www.regione.puglia.it;
‐ sarà pubblicato (per estratto) nel Bollettino Uffi‐

ciale della Regione Puglia;
‐ sarà trasmesso in copia conforme all’originale alla

Segreteria della Giunta Regionale;
‐ sarà disponibile (per estratto) nel sito ufficiale

della Regione Puglia: www.regione.puglia.it;
‐ sarà trasmesso in copia (per estratto) all’Assessore

al Lavoro;

Il presente atto, composto da n° 52 facciate, com‐
preso all’ allegato “A”, è adottato in originale.

Il Dirigente d’Ufficio
Dott.Giuseppe Lella



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 79 del 19‐06‐201420464

codicefiscale cognome nome MotivoReiezione

1 MNTNNA73T63D883G manta anna termineprestazioneds.ord.2013

2 MRRMRA78A66D883R marra maria gia'beneficiatoleg.223/91

3 MRSRLB62A50F054J marsano rosalba gia'beneficiatoleg.223/91

4 MRTRFL66B11G325K martignano raffaele termineprestazioneds.ord.2013

5 MRZRCC66A09H147X marzano rocco termineprestazioneds.ord.2013

6 MRZCSM61P63D883X marzo cosima gia'beneficiatoleg.223/91

7 MLGMNL82A04D883Z melgiovanni emanuele termineprestazioneds.ord.2013

8 MCLBBR81E42D883N micaletto barbara termineprestazioneds.ord.2013

9 MLLNLS70E55D883T milelli annaluisita gia'beneficiatoleg.223/91

10 MRZLRA65H41G325Q mirizio laura termineprestazioneds.ord.2013

11 MCUPLM73R18Z100L muca pellumb termineprestazioneds.ord.2013

12 MSCNTN64P10A185W muscetra antonio termineprestazioneds.ord.2013

13 NTLSTR81A56D883O natali ester termineprestazioneds.ord.2013

14 NGRMGH78C45D883W negro margherita termineprestazioneds.ord.2013

15 dmcmrm77l58e506k d'amico miriam gia'beneficiatoleg.223/91

16 mrcgnn67h22h632z morciano giovannivinicio dsordinariaterminatanel2013

17 grcntn56e10e506j greco antonio dsordinariaterminatanel2013

18 dmcgrz59p47b936t demicheli grazia dsordinariaterminatanel2013

19 gffgrg52d19g325v giaffreda giorgio dsordinariaterminatanel2013

20 tmogpp66c06b936m toma giuseppe dsordinariaterminatanel2013

21 cmpsvt55c29c865x campa salvatore dsordinariaterminatanel2013

22 dmtlgu53r25h632s d'amato luigi gia'beneficiatoleg.223/91

23 gdufrz69r31b936r guida fabriziogiovanni domandadiprorogaftermine

24 msutzn83h46i549d musio tiziana gia'beneficiatoleg.223/91

25 brnrti54c43g325h barone rita dsordinariaterminatanel2013

26 crvrcc79s27b936x corvaglia rocco dsordinariaterminatanel2013

27 flcfnn65r07b936w falconieri fernando dsordinariaterminatanel2013

28 mrkgzm85b20z100b marku gezim dsordinariaterminatanel2013

29 ngsnmr62l61g325l inguscio annamaria gia'beneficiatoleg.223/91

30 frtmnl70l02d883u fiorito emanuele noprorogaderoga2012respinta

31 mzzgpp52a29i059i mezzi giuseppe dsordinariaterminatanel2013

32 mtrsrg63m13f109r mitrucci sergio dsordinariaterminatanel2013

33 mcgrmn71r41b936x macagnino romina dsordinariaterminatanel2013

34 cstlra76l64l484f casto laura gia'beneficiatoleg.223/91

35 crlmnl79e47b936j ciurlia manuela dsordinariaterminatanel2013

36 dblfrc80a61f054v deblasi federica dsordinariaterminatanel2013

37 grsrmn79t62i549h grasso romina nopror2013deroga2012respinta

38 mscgpp67s28b936e muscella giuseppeemilio gia'beneficiatoleg.223/91

39 grzmnl74a63l484o grezio manuela gia'beneficiatoleg.223/91

40 mrglvo73d43l484e marigliano olivia gia'beneficiatoleg.223/91

41 rvtntn52b12l484l rovito antonio dsordinariaterminatanel2013

42 trsgmg70b28l484s torsello gromigo dsordinariaterminatanel2013

43 rmivtt77t50b936v rimo violetta gia'beneficiatoleg.223/91

44 stfcnz76m42l008q stefano cinzia gia'beneficiatoleg.223/91

45 dbngpp62p67l064s debenedetto giuseppa gia'beneficiatoleg.223/91

46 mllgnn72a31l484c molle gianni dsordinariaterminatanel2013

47 dntgli71e26l219e donateo giulio dsordinariaterminatanel2013

48 cslrti67b64d883k casole rita dsordinariaterminatanel2013

ALLEGATO A



20465Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 79 del 19‐06‐2014

49 ptngcr77s03b936x potenza giancarlo dsordinariaterminatanel2013

50 spnbgi55m23l484x spennato biagio noprorogaderoga2012mancaanzianita'

51 ctlfnc57h14f054s cataldo francesco dsordinariaterminatanel2013

52 ddnmra64h15h632a dedonno mauro dsordinariaterminatanel2013

53 gltvti57b14l008o galati vito dsordinariaterminatanel2013

54 trnbbr78a58d883a trianni barbara dsordinariaterminatanel2013

55 crrpmr57d54l008w corrado palmira dsordinariaterminatanel2013

56 ddngpp62d22b936v dedonno giuseppepasquale dsordinariaterminatanel2013

57 csrpla70l67b936e casarano paola noproroga2013nobeneficiatodideroga2012

58 dmcmra66s70b936v demicheli maria gia'beneficiatoleg.223/91

59 grcnnz65t67l008b grecuccio annunziata gia'beneficiatoleg.223/91

60 cvlngr79e68b936t cavallo annagrazia dsordinariaterminatanel2013

61 mncfrz81h02d851n manco fabriziogiovanni dsordinariaterminatanel2013

62 mnsnls51e24z115v manoussopoulos nikolas gia'beneficiatoleg.223/91

63 pzzjny89e11g751o pizzi jonny dsordinariaterminatanel2013

64 cscgnn55a06b936l casciaro giovanni dsordinariaterminatanel2013

65 mrgmln82a47h632w meraglia mariaelena domandadiprorogafuoritermine

66 mrgcsm60p60b936l margoleo cosima gia'beneficiatoleg.223/91

67 ndrlse84t60d883j andrani elisa percepitaminiaspinel2013

68 dnzcml70b27b936u denuzzo carmelo gia'beneficiatoleg.223/91

69 prtfnn67r11b936n prete fernando revocato2012licenzlgnoproroga2013

70 prrcst79l64l484n pierri cristinaantonella gia'beneficiatoleg.223/91

71 mncltz72c03f054h mancino luigitiziano dsordinariaterminatanel2013

72 prmlmr60c67b936l primiceri luciamaria gia'beneficiatoleg.223/91

73 bvogzl70p46d883s bove graziella gia'beneficiatoleg.223/91

74 chzmcl74d57f109j chezza marcella gia'beneficiatoleg.223/91

75 hlmmmd64m22z330d halim mohamed noproroga2013inquantoderoga2012respinta

76 lzznns57e17f054o lezzi antoniosalvatore gia'beneficiatoleg.223/91

77 pcfcmf72m50b936w pacifico cosimafabiola gia'beneficiatoleg.223/91

78 crsnnz64c25f054v corsano annunziatocosimo dsordinariaterminatanel2013

79 ctldnc73l13f054b cataldo domenicoantoniocarmelo dsordinariaterminatanel2013

80 drstrs53e71h632n d'urso teresa dsordinariaterminatanel2013

81 slvsfn91d51b936v silvano stefania percepitominiaspinel2013

82 frccld77r05b936z ferocino claudio dsordinariaterminatanel2013

83 mprmsm57s06d883f imperiale massimo dsordinariaterminatanel2013

84 ntrgln53c26f109e interno' giuliano dsordinariaterminatanel2013

85 spnvnc85p55l419v spennato veronica gia'beneficiatoleg.223/91

86 ctrlcu67m57l010o cutrino lucia gia'beneficiatoleg.223/91

87 fncmtn77s10b936s fanciullo martino gia'beneficiatoleg.223/91

88 lzrmld74a41z330o elazrak milouda gia'beneficiatoleg.223/91

89 nclrnn57s57g325c nicoletti rosaanna gia'beneficiatoleg.223/91

90 ddngrg68t51l484r dedonatis giorgio dsordinariaterminatanel2013

91 dslsrn88t56d851a desalvo serena gia'beneficiatoleg.223/91

92 pcclcn76d53z112i piccinni luciana gia'beneficiatoleg.223/91

93 snpmtt87p14d883t sanapo matteo miniaspipercepitanel2013

94 vvilcu56c09h632f viva lucio dsordinariaterminatanel2013

95 dmtntn70h01b936a dematteis antonio dsordinariaterminatanel2013

96 dlecld58r30b936f d'elia claudio dsordinariaterminatanel2013

97 rlnlcn59t09b936j orlando luciano dsordinariaterminatanel2013

98 csrlsn74m30b936u casarano alessandro dsordinariaterminatanel2013



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 79 del 19‐06‐201420466

99 scrnsc89h54b936s scarlino natasciaantonella percepitaminiaspinel2013

100 bldrrt74d28h632l baldari roberto dsordinariaterminatanel2013

101 mggnrc76l25f109a maggio enrico dsordinariaterminatanel2013

102 crrmcl54e08f054t carrozza marcello noderogaanno2012neprorogaanno2013

103 frrsfn76t55z133q ferrari stefania dsordinariaterminatanel2013

104 ztimcm61a14h826e zito marcomarcello dsordinariaterminatanel2013

105 dlcsrg68l24f054j deluca sergio dsordinariaterminatanel2013

106 mrnmhl58b06l008g marini michele dsordinariaterminatanel2013

107 dcrgnn63b19b936g decarlo giovanni dsordinariaterminatanel2013

108 mlldrn67l15z133c meleleo adriano dsordinariaterminatanel2013

109 crngpp63c30l484a coronese giuseppe dsordinariaterminatanel2013

110 cstmrt51t06l484a casto umberto dsordinariaterminatanel2013

111 mrcglc74e31h632l morciano gianluca dsordinariaterminatanel2013

112 mrgfnc74p68l484h marigliano francesca dsordinariaterminatanel2013

113 rmngpp91a09d851f romano giuseppe dsordinariaterminatanel2013

114 fttfba82l30z133l fattizzo fabio dsordinariaterminatanel2013

115 dmcfnn67s25d883s demicheli fernandobiagio proroga2013fuoritermine

116 flcmnt62h12b936e falconieri marioantonio derogaanno2012respinta

117 mrrlgu50p02l008l morieri luigi dsordinariaterminatanel2013

118 mncmhl78m31b936g mancino michele dsordinariaterminatanel2013

119 bgnrnn53m47e506h bagnato rosanna dsordinariaterminatanel2013

120 sclcsm64d52g188j siciliano cosima dsordinariaterminatanel2013

121 dncmrc90d07d883z denuccio marco dsordinariaterminatanel2013

122 dngndr84r08b936g dongiovanni andrea dsordinariaterminatanel2013

123 mggfnc78b43e506e miggiano francesca dsordinariaterminatanel2013

124 rsucnz76s47l064q urso cinzia dsordinariaterminatanel2013

125 rzzvni78b25z133y rizzo ivan gia'beneficiatoleg.223/91

126 dllfri55p26d883o dellecastelle fiore dsordinariaterminatanel2013

127 dngntn81l31z133h dongiovanni antonio dsordinariaterminatanel2013

128 lpufnn86h12b936f lupo fernando dsordinariaterminatanel2013

129 cstntn69h27b936v casto antonio gia'beneficiatoleg.223/91

130 cnrsvt52m28d863g canaris salvatore dsordinariaterminatanel2013

131 mcrvlc67s25z129w macarie vasilicacristian dsordinariaterminatanel2013

132 dmcrrt59l20z103z demicheli roberto dsordinariaterminatanel2013

133 brnlnn79b63b936e barone luciaannalisa gia'beneficiatoleg.223/91

134 brnmnl80l65b936g barone manuela gia'beneficiatoleg.223/91

135 cstpml82a51b936s costantino pamela gia'beneficiatoleg.223/91

136 dlcnnl74h54b936d deluca antonella gia'beneficiatoleg.223/91

137 pnilra81h44b936o piano laura gia'beneficiatoleg.223/91

138 spdmrz74h07d883p spedicato maurizio dsordinariaterminatanel2013

139 lsbntn72a16z133d elisabetta antonio gia'beneficiatoleg.223/91

140 grvsrn81a17d851r gravante oscarantonio aspiterminatanel2013

141 scrmsm72t24l484j scarlino massimosalvatore aspiterminatanel2013

142 cngvss88p48z133q congedi vanessa dsordinariaterminatanel2013

143 rssgpp56d06f054t rossetto giuseppe dsordinariaterminatanel2013

144 prvcsm79b54b936g provenzano cosima aspiterminatanel2013

145 lccnnl84p67d851b lecci antonella dsordinariaterminatanel2013

146 plslgu68s20a042q palese luigi aspiterminatanel2013

147 vncqtn79s25d883f vincenti quintino prorga2013fuoritermine

148 zccfnn81b04d883e zuccarobellisario fernando dsordinariaterminatanel2013



20467Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 79 del 19‐06‐2014

149 grnfrz66s21z133e gerundio fabrizio gia'beneficiatoleg.223/91

150 tdsmnlk79b68l419j tedesco marinella gia'beneficiatoleg.223/91

151 cngpml82l71l008k congedo pamela dsordinariaterminatanel2013

152 cvlnts81s68b936q cavalera anastasia gia'beneficiatoleg.223/91

153 pclcrm54b48l064u pacella claramaria gia'beneficiatoleg.223/91

154 brngnn50h27l484g bruno giovanni dsordinariaterminatanel2013

155 mrrcld84c42b936z marra claudia dsordinariaterminatanel2013

156 mcrrfl74e17b936b macri' raffaele dsordinariaterminatanel2013

157 lprndr71p30z133u luperto andrea dsordinariaterminatanel2013

158 mrnnnz74c65l008h marini annunziata dsordinariaterminatanel2013

159 scrmara60a17l064z scordella mario dsordinariaterminatanel2013

160 pdosld70l17h632h podo osvaldo proroga2013fuoritermine

161 ddtntn72t10i549p deodati antonio dsordinariaterminatanel2013

162 scrsfn81h26b936e scorrano stefano dsordinariaterminatanel2013

163 tauplg89c17b936q tau pierluigi dsordinariaterminatanel2013

164 cpplse80h66l064e cappilli elisa domandaprorga2013fuoritermine

165 dvtmng83d70i549h devitis mariaangela dsordinariaterminatanel2013

166 tmolne65m58f842l toma elena dsordinariaterminatanel2013

167 frrcgr57a65b602d ferrante calogera percepitaminiaspinel2013

168 lvrngl81b13d883h olivieri angelo dsordinariaterminatanel2013

169 ncrsnn83e65z133k nocera susanna dsordinariaterminatanel2013

170 crbdnt72m57l484e carbone donata gia'beneficiatoleg.223/91

171 mglcln58h64f352s migliorato carolina dsordinariaterminatanel2013

172 brtsmn81b63b936x bartolomeo simona dsordinariaterminatanel2013

173 crtngl80a03b936m creti' angelo dsordinariaterminatanel2013

174 lzzrrt78c60l419t leuzzi roberta dsordinariaterminatanel2013

175 prmcrd71d12b936s primiceri corrado dsordinariaterminatanel2013

176 stfcst91p19d862b stefanelli cristian dsordinariaterminatanel2013

177 pcrrcc74c08b936s pecoraro rocco dsordinariaterminatanel2013

178 pnamsm76r29z133m paiano massimiliano dsordinariaterminatanel2013

179 dlmsmn88a45b936o delminio simona dsordinariaterminatanel2013

180 dvtntn59h02l008b devitis antonio domandaproroga2013fuoritermine

181 lllvnt87m42d862j lolli valentina dsordinariaterminatanel2013

182 bscmrc78h24z133d biasco marco dsordinariaterminatanel2013

183 dmcmln81c55z133b adamuccio manuelaangela dsordinariaterminatanel2013

184 fsngpp88d14d851q fasano giuseppe dsordinariaterminatanel2013

185 prtggn55d63l064d preite giorgina gia'beneficiatoleg.223/91

186 vrmmjs69m45z131b vieiramagdalena mariajosefa dsordinariaterminatanel2013

187 dtrpml81l51d883o deturris pamela gia'beneficiatoleg.223/91

188 fbbcmn87t71d851r febbraro carmina dsordinariaterminatanel2013

189 mlldnl68e61l064c melileo daniela dsordinariaterminatanel2013

190 mntdrn78d06b936a montunato adriano dsordinariaterminatanel2013

191 rlnrso77a12h632q orlando rosa dsordinariaterminatanel2013

192 rnacmn56d22b936y raino' carmineantonio gia'beneficiatoleg.223/91

193 trnmln75e50g325p tornesello marilena dsordinariaterminatanel2013

194 pnznnl74h51l484h ponzetta antonella gia'beneficiatoleg.223/91

195 cffrnd68m27z112y caiffa roland gia'beneficiatoleg.223/91

196 dleslv84a57d851n d'elia silvana gia'beneficiatoleg.223/91

197 ntlntn78r24b936l natale antonio dsordinariaterminatanel2013

198 smblcu91l26d972j sambati luca dsordinariaterminatanel2013



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 79 del 19‐06‐201420468

199 vnclbn72h03f109r vincenti albano dsordinariaterminatanel2013

200 flgntn59s17f054v filograna antonio dsordinariaterminatanel2013

201 mntgpp55s19f054l montefusco giuseppeluigi dsordinariaterminatanel2013

202 mrzfnc84m21e506e marzano francesco dsordinariaterminatanel2013

203 rmnlnu81a58f054a romano luana dsordinariaterminatanel2013

204 ssscsm60c21f054g sassonio cosimo dsordinariaterminatanel2013

205 trsntn70a18l462w troisi antonio dsordinariaterminatanel2013

206 brsdsl82b46z104z borisova desislava dsordinariaterminatanel2013

207 prmlgu59a04l064n primoceri luigi dsordinariaterminatanel2013

208 sprcta81e66z112c sprovieri catia gia'beneficiatoleg.223/91

209 cltrmn90p52b936w colitti ramona gia'beneficiatoleg.223/91

210 cltrni89m60b936m colitti irene gia'beneficiatoleg.223/91

211 cstfnn64h04e506w costantino fernando dsordinariaterminatanel2013

212 ctnrsr72s48l484z catino rosaria gia'beneficiatoleg.223/91

213 cvlfba74e11b936c cavallo fabio gia'beneficiatoleg.223/91

214 czzpql75c45b936n cazzato pasqualina dsordinariaterminatanel2013

215 dsldnl83m67l419m desalvo daniela gia'beneficiatoleg.223/91

216 brnnnl86h52d883o barone antonella dsordinariaterminatanel2013

217 cnimtn73b06z133q cino martino dsordinariaterminatanel2013

218 crnvgr82t18l419k carangelo ivangraziano dsordinariaterminatanel2013

219 prrlra83b52l419r pierri laura respintaderoga2012noproroga2013

220 sndsrg60p13c865a sindaco sergio dsordinariaterminatanel2013

221 vtllbt78t52b936w vitali elisabetta dsordinariaterminatanel2013

222 bvrfba68l22b936e baviera fabio dsordinariaterminatanel2013

223 prssfn85b54z133t persico stefania dsordinariaterminatanel2013

224 lsasmn88c61f842n aluisi simona domandadiproroga2013fuoritermine

225 sllsfn87p45b936b sallustio stefania percepitaminiaspinel2013

226 mrrgzn83m12b936p marrazza grazianodario dsordinariaterminatanel2013

227 chtmcl68c68l484o chetta immacolatarosa dsordinariaterminatanel2013

228 ncrlgu58c21l064b ancora luigi dsordinariaterminatanel2013

229 frrsmn83t46b936a ferrari simona percepitaminiaspinel2013

230 rsocnz79a49h632k orsi cinzia dsordinariaterminatanel2013

231 cnudlm90a52b936v cuna danielamariagrazia dsordinariaterminatanel2013

232 frtlne84h43b936o forte elena percepitaminiaspinel2013

233 MNRNNS76R10B936H manara antoniosalvatore dsordinariaterminatanel2013

234 PRTRCF58P23L064R preite roccofrancesco noderogasecondoperiodo2012pror2013f.t

235 SRRNTN62S14L074O serra antonio dsordinariaterminatanel2013

236 DLCFST68D27F054Y deluca fabiostefano dsordinariaterminatanel2013

237 TMOSMN91E50D851U toma simona dsordinariaterminatanel2013

238 CRDVYN84R68Z133W ciardo evelyn gia'beneficiatoleg.223/91

239 CVLPSL84H09D851A cavalera paolosalvatore dsordinariaterminatanel2013

240 DNZGLC83C16L419K denuzzo gianluca gia'beneficiatoleg.223/91

241 GLTSLD57S20L008B galati osvaldo dsordinariaterminatanel2013

242 MSCNTN59P25F027Q moscagiuro antonio dsordinariaterminatanel2013

243 SBTNRT63D70B936K sabato annarita gia'beneficiatoleg.223/91

244 STSNRT63E42E506V stasi annarita dsordinariaterminatanel2013

245 BRNPPL78L03B936M barone pierpaolo gia'beneficiatoleg.223/91

246 DPTNRT58E61D883T depietro annarita noprorga2013domandaderoga2012ftermine

247 MSTDRA69M29F109W mastrogiovanni dario dsordinariaterminatanel2013

248 NCRDLA84D43B936O ancora adele gia'beneficiatoleg.223/91



20469Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 79 del 19‐06‐2014

249 RCCNMR75D42D883I riccello annamaria dsordinariaterminatanel2013

250 CRBRKY80B06L419L carbone rocky dsordinariaterminatanel2013

251 CRETZN80S52B936L cera tiziana gia'beneficiatoleg.223/91

252 FRSSFN81B49E815M frascaro stefania gia'beneficiatoleg.223/91

253 LEOCML80L56B936D leo carmelina gia'beneficiatoleg.223/91

254 PNIRRR68C14Z133U pino rosariorocco dsordinariaterminatanel2013

255 PRNCLD55B59I887P prontera claudia dsordinariaterminatanel2013

256 PRRGZL77A71Z112B pierri graziella gia'beneficiatoleg.223/91

257 PRTVNT82E60B936P prete valentina domandadiproroga2013f.termine

258 RMINNL76P51L008P rimo antonella gia'beneficiatoleg.223/91

259 TMOFNN62S18B936I toma fernandotommaso gia'beneficiatoleg.223/91

260 TRCCZN71S51B936T turco cinziaanna gia'beneficiatoleg.223/91

261 VDIFBL78B59B936J videa fabiola dsordinariaterminatanel2013

262 BLDPRI66R16H632U baldari piero dsordinariaterminatanel2013

263 BRBMNL78S67B936E barba emanuela dsordinariaterminatanel2013

264 CLLNNG64E67D883R ciullo antoniagiovanna gia'beneficiatoleg.223/91

265 CSTRRT80A08B936E costantino roberto dsordinariaterminatanel2013

266 DGRSNT71H04D883D degiorgi santo dsordinariaterminatanel2013

267 DMTGPP83B19I549R dematteis giuseppe gia'beneficiatoleg.223/91

268 GNNGLN55A02F054L giannico luciano gia'beneficiatoleg.223/91

269 MCCGPP60D01C865H miccoli giuseppe dsordinariaterminatanel2013

270 NGRGPP58B09B936K negro giuseppe dsordinariaterminatanel2013

271 PRTVCN56M17F054S parata vincenzorocco dsordinariaterminatanel2013

272 RCCGPP63P06L064Y rocca giusepperoccoantonio dsordinariaterminatanel2013

273 SBTNNL66B22B936J sabato antonioleonardo dsordinariaterminatanel2013

274 VTLLNZ88E24B936U vitali lorenzo domandadiproroga2013fuoritermine

275 BTRZRA73D57L064G botrugno zaira gia'beneficiatoleg.223/91

276 CRLLGU84M08L419S caroli' luigi dsordinariaterminatanel2013

277 CRLLSN77T69A290M carletta alessandra gia'beneficiatoleg.223/91

278 TMURMN78S69B936M tuma romina perciptaaspinel2013

279 SPNCSM55H30F109I spennato cosimo dsordinariaterminatanel2013

280 PSNRLL62S52I059R pisanello ornella dsordinariaterminatanel2013

281 PRLNGL65M25F839I perillo angelo gia'beneficiatoleg.223/91

282 MZZNTN62H24F054P mezzi antonio dsordinariaterminatanel2013

283 PCCNNT74C43Z112A piceci antonietta gia'beneficiatoleg.223/91

284 GNCCNZ80L44Z112R giancane cinzia noprorga2013domandaderoga2012ftermine

285 GRMFBA87B03B936Y grimaldi fabio dsordinariaterminatanel2013

286 GRMLSN89L11B936D grimaldi alessandro dsordinariaterminatanel2013

287 RSSFNC85L58D862U rossetto francesca percepitaminiaspinel2013

288 VNNRNN63S43L064F vanini rosanna gia'beneficiatoleg.223/91

289 CRLMNL83L63Z133N ciurlia emanuela dsordinariaterminatanel2013

290 DMSSVT52L25L008N d'umas salvatore noprorgainquantonoderogaanno2012

291 GNNMSM60D24H632R gnoni massimo dsordinariaterminatanel2013

292 RZZPLA85H68B936Z rizzuni paola gia'beneficiatoleg.223/91

293 SCRMGR81S46L419D scordella mariagrazia gia'beneficiatoleg.223/91

294 MLGNTN84C14L419I malagnino antonio dsordinariaterminatanel2013

295 RMNGRG82C30B936A romano giorgio dsordinariaterminatanel2013

296 SBTMRS66R42D883K sabato mariarosaria dsordinariaterminatanel2013

297 FRSNDR79S29D862R fersini andrea dsordinariaterminatanel2013

298 GRVPQL70C20H632Z gravante pasquale gia'beneficiatoleg.223/91



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 79 del 19‐06‐201420470

299 MLFPNI66E47Z133P molfese pina dsordinariaterminatanel2013

300 NGLLDR65A41F054G angele' luciaadriana dsordinariaterminatanel2013

301 PSNFNN68D49B936S pisano' stefania dsordinariaterminatanel2013

302 PTNNMR67R69B936F potenza annamaria gia'beneficiatoleg.223/91

303 RCCLSN86H44I549W riccardo alessandra gia'beneficiatoleg.223/91

304 CSTCSM65P28F054X costantino cosimo dsordinariaterminatanel2013

305 BLGSMT73L54B936D belgrado soniamatilde dsordinariaterminatanel2013

306 CSTMRC68M20Z103F casto marco dsordinariaterminatanel2013

307 CVLLSN81P57B936V cavalera alessandra gia'beneficiatoleg.223/91

308 DDNNMR75D45L419K dedonatis annamaria gia'beneficiatoleg.223/91

309 DMCMGV62M28D883J d'amico mariogiovanni maibeneficiatodideroganel2012

310 LCCFNC65E19L484W licchello franco percepitaminiaspinel2013

311 MNTGZN57C07L484K munitello graziano dsordinariaterminatanel2013

312 NZZNDR82R06B936H nuzzo andrea gia'beneficiatoleg.223/91

313 PRGLGU57D07L074X parigi luigi dsordinariaterminatanel2013

314 RMNLCU73C23B936U romano luca gia'beneficiatoleg.223/91

315 SPSSNT75S57B936K esposito samanta gia'beneficiatoleg.223/91

316 SSSLSN84E08B936N sassonio alessandro dsordinariaterminatanel2013

317 CHRNGL83D51E986L chiarelli angela dsordinariaterminatanel2013

318 GNNDRA77L02B936C giannuzzi dario dsordinariaterminatanel2013

319 MMMNTN57E07B936S memmi antonio gia'beneficiatoleg.223/91

320 MSCGSI75A42B936J mosca giusi dsordinariaterminatanel2013

321 MTRRCC73M14F109N mitrucci rocco dsordinariaterminatanel2013

322 RZZVCN67H61D883V rizzo vincenza dsordinariaterminatanel2013

323 TRSFRZ71A16Z133V troisi fabrizio gia'beneficiatoleg.223/91

324 TRSMVT65C22Z133V troisio mariovito dsordinariaterminatanel2013

325 PLMNNL74R61F623K palma antonella gia'beneficiatoleg.223/91

326 SNDPRI72D47D862N sindaco piera percepitaaspinel2013

327 TMOPRZ79S69F842B toma patrizia dsordinariaterminatanel2013

328 CGGDNL84D47B936V caggiula daniela dsordinariaterminatanel2013

329 PRLBRN59E13L064I aprile bruno dsordinariaterminatanel2013

330 TMORSN62D50F054Z toma rossana dsordinariaterminatanel2013

331 DMRBBR74T44Z133Y demarinis barbara gia'beneficiatoleg.223/91

332 DSLTRV75P30Z133L desalve ettorevito dsordinariaterminatanel2013

333 BNSFRZ75S16Z133S benisi fabrizio dsordinariaterminatanel2013

334 RZZGCR82A16L419I rizzello giancarlo dsordinariaterminatanel2013

335 CPNSNO72S46B936A capone sonia noproroga2013deroga2012respinta

336 MSCNNE65R23F054F moscatello ennio dsordinariaterminatanel2013

337 SCRMSS59M54B936C scorrano mariaassunta dsordinariaterminatanel2013

338 LEONTN53L17A185O leo antonio dsordinariaterminatanel2013

339 NTNFNC83P05I549O antonazzo francesco dsordinariaterminatanel2013

340 MRGLRT74A60H632R margarito alberta dsordinariaterminatanel2013

341 FNGWTR84M17L419N finguerra walter dsordinariaterminatanel2013

342 CVNPTR57H30B936R civino pietro dsordinariaterminatanel2013

343 NCRLGU66R25D237S nocera luigi dsordinariaterminatanel2013

344 MNGMRZ71B08D862F mangione maurizio percepitaminiaspinel2013

345 PTNSFN57D41L064O potenza stefanina dsordinariaterminatanel2013

346 VNTNTN49P25H632N vantaggiato antonio dsordinariaterminatanel2013

347 RMNMRS64E70B936Y romano mariarosaria dsordinariaterminatanel2013

348 RSSNNV59H15F054J rossetto antoniovito dsordinariaterminatanel2013



20471Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 79 del 19‐06‐2014

349 CTLMHL89E18D883G cataldo michael proroga2013domandafuoritermine

350 MRGGLI55S28H632T meraglia giulio dsordinariaterminatanel2013

351 PRRPPZ65M49D883P perrotta ippazia dsordinariaterminatanel2013

352 RMNLNN84H68B936H romano luciaanna dsordinariaterminatanel2013

353 TRNMRK81S07B936O trianni mirko dsordinariaterminatanel2013

354 VNCFBA90C26G751A vincenti fabio proroga2013domandafuoritermine

355 BGNFVN56E15L484D bagnato fioravante dsordinariaterminatanel2013

356 CPTMNT49D07F109X caputo marioantonio dsordinariaterminatanel2013

357 DLLKTM64S11Z100M deliallisi kujtim dsordinariaterminatanel2013

358 RBNSNT58M54H632N urbano assunta dsordinariaterminatanel2013

359 CVLMCL85C12D851Q cavalera marcoluigi dsordinariaterminatanel2013

360 CVLTMS67P60H632R cavalera tommasina gia'beneficiatoleg.223/91

361 DPRLMR84C64L419F d'aprile luciamargherita dsordinariaterminatanel2013

362 PRTSVT62M03H632X portone salvatore dsordinariaterminatanel2013

363 DMNSNO76M44B936D damiani sonia dsordinariaterminatanel2013

364 MLEGDN69S53B936W mele giordana dsordinariaterminatanel2013

365 PTNGLC67M25L064G potenza gianluca dsordinariaterminatanel2013

366 RZZCSM56S13G325T rizzo cosimo dsordinariaterminatanel2013

367 BTTNRT67S42B936A bettolini annarita gia'beneficiatoleg.223/91

368 MNNDNL82T16D883R manni daniele dsordinariaterminatanel2013

369 MRGNTN74H06L484Y marigliano antonio dsordinariaterminatanel2013

370 PRRGTA85A49B936I perruccio agata dsordinariaterminatanel2013

371 RSUSDR70P56B936I urso sandra dsordinariaterminatanel2013

372 GNGNGL82H57L419C giangaspero angela dsordinariaterminatanel2013

373 GNNLSN77T24B936R giannelli alessandro dsordinariaterminatanel2013

374 LLSNTN75T10L419R illustre antonio dsordinariaterminatanel2013

375 MRSFNC74P63F842O marsina francesca dsordinariaterminatanel2013

376 NGRFRC86C68F842H negro federica dsordinariaterminatanel2013

377 DCRGNN86A52F842V decurione giovanna dsordinariaterminatanel2013

378 MNCLGU63B27L064Q manco luigi gia'beneficiatoleg.223/91

379 PRTSLN89E62L419D portone selena dsordinariaterminatanel2013

380 SBTTZN83B56B936I sabato tiziana dsordinariaterminatanel2013

381 SCLFNC57R25F054E secli' francesco dsordinariaterminatanel2013

382 VNTPRZ67A59C865S vantaggiato patrizia dsordinariaterminatanel2013

383 MGLNNE70M03L008I maglie ennio gia'beneficiatoleg.223/91

384 MLESNT69M55Z133I mele assunta dsordinariaterminatanel2013

385 SNDGRL89M05B936A sandalo gabriele dsordinariaterminatanel2013

386 VNTMSM74M18B936Q vantaggiato massimiliano dsordinariaterminatanel2013

387 CRLRCC70E20B936P ciurlia rocco dsordinariaterminatanel2013

388 DCRMTT83L30F205L decarli matteo proroga2013domandafuoritermine

389 NRMSRG79D16B936U normanno sergio dsordinariaterminatanel2013

390 NTNMNT75R52L419K antonino mariaantonietta dsordinariaterminatanel2013

391 RZZCRL82A09B936E rizzello carlo percepitaaspinel2013

392 GLLLGU60C08L484W glielmi luigi dsordinariaterminatanel2013

393 CLLLCU79L07Z133I ciullo luca dsordinariaterminatanel2013

394 CRPMRM83S45Z133N caroppo miriam dsordinariaterminatanel2013

395 RZZLGU59A03G325E rizzo luigi dsordinariaterminatanel2013

396 BVOCMD69P26F054P bove cosimodamiano percepitaaspinel2013

397 DMRSMN81A56D883Y demarco simona dsordinariaterminatanel2013

398 LTANGL61E17H632G lato angelo dsordinariaterminatanel2013



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 79 del 19‐06‐201420472

399 MRNFLV84L02B936B marino flavio dsordinariaterminatanel2013

400 MRSGRG73B21B936Z marsano giorgio percepitaaspinel2013

401 PTRGRL82S23I549N petracca gabriele dsordinariaterminatanel2013

402 FRLMLN67T68B936I ferilli marilena gia'beneficiatoleg.223/91

403 PNAPDV78A23C136L paiano pierdavide percepitaaspinel2013

404 VSMNCH72H45B936I vismara annachiara dsordinariaterminatanel2013

405 CLZTZN81R52B936Q colizzi tiziana dsordinariaterminatanel2013

406 RLNMLC84D51B936C orlando marialucia dsordinariaterminatanel2013

407 RSFNNT64R63D883M rosafio antonietta dsordinariaterminatanel2013

408 CRTSFN90T04F842B cortese stefano dsordinariaterminatanel2013

409 DDNNLS76D57B936B dedonatis annalisa dsordinariaterminatanel2013

410 MRSDRN75T56Z133G marsano adriana dsordinariaterminatanel2013

411 BRTLBN67S30F109P bortone albano dsordinariaterminatanel2013

412 STMKTA77T70I549J stampete katia dsordinariaterminatanel2013

413 ZZZMLN70C50H632C zezza mariaelena gia'beneficiatoleg.223/91

414 DMTNNA73C65B936U d'amato anna percepitaaspinel2013

415 RZZMRC78A12B936U rizzo marco dsordinariaterminatanel2013

416 CNTDNT68S17L008C contini donato dsordinariaterminatanel2013

417 CRSLSE74E47B936W corsano elisa dsordinariaterminatanel2013

418 PNCLCU67E68B936X panico lucia dsordinariaterminatanel2013

419 DLGPLA69B62B936X delogenio paola dsordinariaterminatanel2013

420 FRCNNL62A21D883G fracasso antoniolucio dsordinariaterminatanel2013

421 PRTMSM77D04L484R preite massimo dsordinariaterminatanel2013

422 SCHGNN67E21B936N schiavano giovanni percepitaaspinel2013

423 CSTSVT77T04B936P costantino salvatore dsordinariaterminatanel2013

424 DLGGGV59E12B936W delgenio egidiogiovanni dsordinariaterminatanel2013

425 NGRNMR69P56Z133I negro annamaria dsordinariaterminatanel2013

426 NGRRNI69P56Z133F negro irena dsordinariaterminatanel2013

427 CRTSVT71D10F109G cortese salvatore dsordinariaterminatanel2013

428 PRRFRZ83T08L419H perrotta fabrizio percepitaaspinel2013

429 MLGMSM67M01C537Z malagnino massimo percepitaaspinel2013

430 RZZLDN80T41B936I rizzo loredanaconcetta gia'beneficiatoleg.223/91

431 CLLSRN85E48L419B ciullo serena dsordinariaterminatanel2013

432 CRSVLR50S28H632W corsano valerio dsordinariaterminatanel2013

433 CSAQTN64S16L484V causo quintino dsordinariaterminatanel2013

434 MLRMRT89S56D862N malerba marta percepitaaspinel2013

435 MSCNLC73B63B936D muscella annalucia dsordinariaterminatanel2013

436 RSSPQL64C69F054L rossetto pasqualina dsordinariaterminatanel2013

437 RZZNTN73D19B936D rizzo antonio dsordinariaterminatanel2013

438 DMRGPP88E01Z133S demartino giuseppe percepitaaspinel2013

439 FLGLGU76M24B936V filograna luigi percepitaaspinel2013

440 NGRPRZ65P45L008X negro patrizia dsordinariaterminatanel2013

441 RMNFVC63P24L064M romano flaviocosimo dsordinariaterminatanel2013

442 RMNPGR78B25B936L romano pierogiorgio dsordinariaterminatanel2013

443 BRALRD66R18C865Z brai' alfredo percepitaaspinel2013

444 CRVRCR81T31L419U corvaglia riccardo percepitaaspinel2013

445 CSTNLS76L66D862X costa annaelisa dsordinariaterminatanel2013

446 FRCVNI89E18D851M fracasso ivan dsordinariaterminatanel2013

447 SBTSFN85L21B936L sabato stefano dsordinariaterminatanel2013

448 LGTFBN83B53B936M legittimo fabiana percepitaaspinel2013



20473Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 79 del 19‐06‐2014

449 DQNMNT79E63B936A d'aquino mariaantonietta dsordinariaterminatanel2013

450 MNCMGR74S67D883R manco mariagrazia dsordinariaterminatanel2013

451 SCRCLD87C52Z112Z scarlino claudia percepitaaspinel2013

452 TRLGNN75C46B936E trullo giovanna percepitaaspinel2013

453 BRMVTI68T30L484A bramato vito dsordinariaterminatanel2013

454 MLSSFN90R64D862G melissaccio stefania percepitaaspinel2013

455 MRGSMN83P60B936P margarito simona dsordinariaterminatanel2013

456 CNGDNT74A14L484O congedi darioantonio percepitaaspinel2013

457 CRTCSM73S42D883K cortese cosima dsordinariaterminatanel2013

458 PLLLBT84S57I549V pellico elisabetta percepitaaspinel2013

459 FMMCLD61M13F054K fiammini claudio dsordinariaterminatanel2013

460 PPLSLL88S41B936I papaleo isabella percepitaaspinel2013

461 VVIPLA75H26L008A viva paolo percepitaaspinel2013

462 FRCFNC56E30B936E fracasso franco dsordinariaterminatanel2013

463 MRRNNM69H23G325K marrazza antoniomaurizio percepitaaspinel2013

464 SMNGNN51P17F054I simone giovanni dsordinariaterminatanel2013

465 BFFLCU85B02G751H buffo luca percepitaminiaspinel2013

466 CMOMGR82P46L419B comi mariagrazia dsordinariaterminatanel2013

467 CZZLCN57T05H632D cazzato luciano dsordinariaterminatanel2013

468 VNNLSN71H27D883O venneri alessandro dsordinariaterminatanel2013

469 VNNMCL65R28A185L venneri marcello percepitaaspinel2013

470 PRRGNS60S56L064Q perrotta agnese dsordinariaterminatanel2013

471 PRVRNZ57D06D883P provenzano oronzo dsordinariaterminatanel2013

472 BFFFNC61R41L064W buffelli francescamaria dsordinariaterminatanel2013

473 DBLLSN82L26B936A deblasi alessandro percepitaaspinel2013

474 DPLGPP57D50D237H depaolis giuseppa dsordinariaterminatanel2013

475 PNINGL72A30B936I pino angelo percepitaaspinel2013

476 PRTMST62E28Z133D preite modestoantonio dsordinariaterminatanel2013

477 TMONNL76D56B936P toma antonella dsordinariaterminatanel2013

478 DMTSFN83L08D862Z dematteis stefano gia'beneficiatoleg.223/91

479 PRRLGU83R22B936V parrotta luigi percepitaaspinel2013

480 RMNSLL56S58F054S romano isabella dsordinariaterminatanel2013

481 STNNTN65H08G325T stanca antonio aspiterminatanel2013

482 CTLDNL65T51L462C cataldi daniela dsordinariaterminatanel2013

483 DFLVLR84M50D883M defilippo valeria proroga2013domandafuoritermine

484 MNSFNC75C04L419S monastero francesco dsordinariaterminatanel2013

485 SPCLNZ62A03D862Q specchia lorenzo dsordinariaterminatanel2013

486 MSCNTN70C04F623L masciullo antonio aspiterminatanel2013

487 CTLBGI55M31G325P cataldi biagio dsordinariaterminatanel2013

488 DTRRSN55R06L484Y deturris rossano dsordinariaterminatanel2013

489 PDNMNL86P52L419T pedone emanuela dsordinariaterminatanel2013

490 PRMGZN67D14B936D primiceri graziano aspiterminatanel2013

491 DQNMRA70S14D862F d'aquino mario aspiterminatanel2013

492 PRTMZD65R16D883X preite mauriziodomenico aspiterminatanel2013

493 MRTSNO70B56G325K martignano sonia aspiterminatanel2013

494 VLNWTR66S02L484N valente waltersantino aspiterminatanel2013

495 MGLMSM64B07D883H magliarella massimo aspiterminatanel2013

496 MRRCMN55A04L008F morieri cosimino dsordinariaterminatanel2013

497 NZZMRA61A15B936D nuzzo mario dsordinariaterminatanel2013

498 SBTNRT71B46B936O sabato annarita aspiterminatanel2013



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 79 del 19‐06‐201420474

499 NTNBGI81A07L113K antonaci biagio aspiterminatanel2013

500 TRLFNC69R25B936T trullo francesco aspiterminatanel2013

501 DNGSRN90S44B936E denigris serena percepitaminiaspinel2013

502 FRRSVT60A02F054W ferraro salvatoredamiano dsordinariaterminatanel2013

503 FSNRCL53T18Z103K fasano roccoluigi dsordinariaterminatanel2013

504 SCHDRO86R46B936S schiavoni dora aspiterminatanel2013

505 DCCSFN61R10L064H deicco stefano dsordinariaterminatanel2013

506 BVONRS63S50F054X bove annarosa aspiterminatanel2013

507 RMNTMS62A41F054H romano tommasa dsordinariaterminatanel2013

508 SDLDNL63D69C865P sedile daniela aspiterminatanel2013

509 PRRMRA68M03B936G parrotto mauro aspiterminatanel2013

510 RGGGLC78S03B936V ruggiero gianluca aspiterminatanel2013

511 CHFPSC87S69D851Q chiffi priscilla aspiterminatanel2013

512 GRCDNL86M30B936C greco daniele aspiterminatanel2013

513 NGRVTR88M28B936K negro valter aspiterminatanel2013

514 CRSJNT84B24B936A crusafio jonatan aspiterminatanel2013

515 DMRGRG57B26F054A demaria giorgio dsordinariaterminatanel2013

516 MRCDNL55A11F054K maruccio daniele dsordinariaterminatanel2013

517 RSOCSM66P22L484B orsi cosimo aspiterminatanel2013

518 CZZSVT69A24D862N cazzato salvatore aspiterminatanel2013

519 DMCSVT83P04B936P demicheli salvatore aspiterminatanel2013

520 MSCMSM77P19B936K muscella massimo aspiterminatanel2013

521 NPLSST67R06Z112I napoli sebastiano aspiterminatanel2013

522 FNLDNL77M21Z133N finolezzi daniele aspiterminatanel2013

523 SCLGRG75L29Z133S secli' giorgio aspiterminatanel2013

524 GNFGRL87R08B936D gianfreda gabriele aspiterminatanel2013

525 TMOCSM57H07B936B toma cosimo dsordinariaterminatanel2013

526 LSNBBR77L42D969S lisanti barbara aspiterminatanel2013

527 CNINTN77H12B936I cino antonio aspiterminatanel2013

528 NGRGLC73T06G325T negro gianluca miniaspipercepitanel2013

529 GDUBBR79C64D862B guido barbara aspiterminatanel2013

530 PRTGLC78H04L064U preite gianluca aspiterminatanel2013

531 PRRLSE62L48L064W perrotta elisa dsordinariaterminatanel2013

532 BSNCCT56L63Z110X bisanti concettina gia'beneficiatoleg.223/91

533 SLVNNC61R26F054Z silvano antoniocarmelo dsordinariaterminatanel2013

534 LNGGPP61C60G325I longo giuseppe dsordinariaterminatanel2013

535 DVRGRD52R66B997P d'aversa gerarda gia'beneficiatoleg.223/91

536 VZZMNL79L52D851M vozza manuela mancarichiestaprorogamaggio giugno2013

537 NTNNLS80M46B936I antonaci annalisa terminataprestaz.ASPI2013

538 BNCGTA68A66D883Q bianco agata terminataprestaz.ASPI2013

539 BCCGNN70S12D883O buccarella giovanni terminataprestaz.ASPI2013

540 CLGPQL83T31D883J calignano pasquale terminataprestaz.ASPI2013

541 CRRPLA65H16D883J carretta paolo terminataprestaz.ASPI2013

542 CRRQTN85B18D883Y carroccia quintino terminataprestaz.DS2013

543 CSLNDR89L13D883L casole andrea terminataprestaz.ASPI2013

544 CTLVIO77M24D862M cataldi ivo terminataprestaz.DS2013

545 DPTGRD72B02B936N dipietro gerardoadolfo terminataprestaz.ASPI2013

546 MNNNTN81M25D883Z manna antonio terminataprestaz.DS2013

547 MLRRND63L30A185U milauro armando terminataprestaz.ASPI2013

548 MNNSVT73P20D883F minnella salvatore terminataprestaz.ASPI2013



20475Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 79 del 19‐06‐2014

549 PSCCLD66A14A208N piscopiello claudio terminataprestaz.DS2013

550 RZZTTV66S49L462R rizzo ottavia terminataprestaz.DS2013

551 SNSGNN77L06D883A sansò giovanni terminataprestaz.ASPI2013

552 STTNTN64P14D883Y sattembrino antonio terminataprestaz.ASPI2013

553 SLDFNC69R16D883M solidoro francesco terminataprestaz.ASPI2013

554 TRNNMR63D62E538S tarantino annamaria terminataprestaz.DS2013

555 LFRRNT73A48B936B alfarano renata giàbenef.L.223/91al01/01/09

556 BRBMGR81A53B936E barbaro mariagrazia terminataprestaz.DS2013

557 BNCGNL79R12D883C bianco gianniluca terminataprestaz.DS2013

558 CLZTNA81H55D883O colazzo tania terminataprestaz.DS2013

559 DMTNDA61A66Z133W dematteis nadia terminataprestaz.DS2013

560 DLLDNL83C45A185R dellatorre daniela terminataprestaz.ASPI2013

561 DBRMSH72M02Z100L dobrozi mirash terminataprestaz.DS2013

562 GNNNMR61C55H147H giannelli annamaria terminataprestaz.DS2013

563 GRZVSS80A64D883W grazioli vanessa terminataprestaz.DS2013

564 MLRMRS66M43I059E malerba mariarosaria terminataprestaz.DS2013

565 MRSLSS74D60B936H marsano larissamaria terminataprestaz.DS2013

566 PNTCST77R01Z129N panaite constantin terminataprestaz.DS2013

567 PLTLRI88L05B936J polati ilario terminataprestaz.DS2013

568 PRTSST71C19B936M prete sebastiano terminataprestaz.DS2013

569 TDSCSM55L01L462E tedesco cosimo terminataprestaz.DS2013

570 BGNSNO76H48D883W bagno sonia giàbenef.L.223/91al01/01/09

571 BRNMNT66P53F054O barone mariaantonia giàbenef.L.223/91al01/01/09

572 BNCCRL55S09D883X bianco carlo giàbenef.L.223/91al01/01/09

573 CSLDNL56H07Z103Q casaluci daniele giàbenef.L.223/91al01/01/09

574 BLLFZO73A41Z330O belallam fouzia termineprestazioneds.0rd.2013

575 NDRLSN83R24B936S andronico alessandro Termineprestazioneds.0rd.2013

576 BGNSDR81C54Z112I BAGNATO SANDRA GiàBENEFICIARIOLEG.223/91

577 BRNBBR78D60L074S BARONE BARBARA termineprestazioneds.0rd.2013

578 BLLLCU65D03D883S BOELLIS LUCIO Termineprestazioneds.0rd.2013

579 BLLVGN54B53D883A BOELLIS VIRGINIA GIàBENEFICIARIOLEG.223/91

580 BLGLSN80C58D883R BOLOGNESE ALESSANDRA GiàBENEFICIARIOLEG.223/91

581 BRRFNC66S28D883N BORRA FRANCESCO Termineprestazioneds.0rd.2013

582 BTRDNL74D15L074B BOTRUGNO DANIELE TErmineprestazioneASPI2013

583 BRNMNL76E61H147Q BRUNO EMANUELA GiàBENEFICIARIOLEG.223/91

584 BRNLBN76T52L484P BRUNO ALBINA GiàBENEFICIARIOLEG.223/91

585 CCCLSN76T12D883Y CACCIATORE ALESSANDRO TERMINEPRESTAZIONEDS.ORD.2013

586 CNDNLC74R21Z129T CANDEA NICOLAIECOSMIN TERMINEPRESTAZIONEDS.ORD.2013

587 CRRRCC54A18H147Q CARRAFA ROCCO GiàBENEFICIARIOLEG.223/91

588 CRRMNL85E49D883M CARROCCIA MANUELA TERMINEPRESTAZIONEDS.ORD.2013

589 CRRPQL47S03L074V CARROZZO PASQUALE TERMINEPRESTAZIONEDS.ORD.2013

590 CSLDRN65S69D883R CASALINO ANDREA TERMINEPRESTAZIONEDS.ORD.2013

591 CTLMNL84P01D883E CATALDI EMANUELE TERMINEPRESTAZIONEDS.ORD.2013

592 CVLSNN74S42L074V CAVALERA SIMONAANNUNZIATA TARDIVAPRESENTAZIONEDELLADOMANDA

593 CHTGNR52A29Z103K GHETTA GENNARO GIàBENEFICIARIOLEG.223/91

594 CLTDNT73M03H147P COLETTA DONATO TERMINEPRESTAZIONEDS.0rd.2013

595 CRBSDR79C22D883J CORBELLINI SANDRO TERMINEPRESTAZIONEDS.ORD.2013

596 CRCCZS74E70A208C CORCIULO CINZIASABRINA TERMINEPRESTAZIONEDS.ORD.2013

597 CRDSVT58S01A208D CORDOVA SALVATORE TERMINEPRESTAZIONEDS.ORD.2013

598 CRSVNC87E46D883M CORSANO VERONICA TERMINEPRESTAZIONEDS.ORD.2013



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 79 del 19‐06‐201420476

599 CSTSRS70H54F054T COSTA SONIAROSARIA TERMINEPRESTAZIONEDS.ORD.2013

600 CSTDNL72A48Z133T costantini daniela termineprestazioneds.ord.2013

601 CSTGNN76A27B936D custodero giovanni termineprestazioneds.ord.2013

602 DPRLSS84D16D883Y d'aprile alessio TERMINEPRESTAZIONEDS.ORD.2013

603 DPPCRL51M13A208G D'IPPOLITO CARLO TERMINEPRESTAZIONEDS.ORD.2013

604 DPPTMS77S09B936V D'IPPOLITO TOMMASO TERMINEPRESTAZIONEDS.ORD.2013

605 DFLNSB73P58D883W DEFILIPPO ANNASABRINA TERMINEPRESTAZIONEDS.ORD.2013

606 DGRLCU84C42Z112V DEGIORGI LUCIA TERMINEPRESTAZIONEDS.ORD.2013

607 DMRLLB59P52L074C DEMARIA LUCIAALBA TERMINEPRESTAZIONEDS.ORD.2013

608 DMTNRT79L65B936G DEMATTEIS ANNARITA GIàBENEFICIARIOLEG.223/91

609 DCENTN56R23A208O DEIACO ANTONIO GiàBENEFICIATOLEG.223/91

610 DVTRCC78B57D883U DEVITIS REBECCA GIA'BENEFICIATOLEG.223/91

611 DVTLNN74S63Z133L devito luciaanna gia'BENEFICIATOLEG.223/91

612 DVTDNL76T45D883L devittorio daniela termineprestazioneaspi2013

613 DGSDBR76S66Z133G digiuseppe debora termineprestazioneaspi2013

614 DNNLRT90H18L419W donno alberto termineprestazioneaspi2013

615 LMDBGC67S20Z330K elmouden belgacem termineprestazioneaspi2013

616 FLCGPP65A50F842J falconieri giuseppaconcetta termineprestazioneaspi2013

617 FTTNMR63C42D883H fattizzo annamaria gia'BENEFICIATOLEG.223/91

618 FRCVLR58R19A208W ferocino valerio termineprestazioneaspi2013

619 FRINDR85S30D883H fiore andrea termineprestazioneaspi2013

620 FRNDRN89P41Z129B frunza adriana termineprestazioneaspi2013

621 FRUFNC68L27D883A furio francesco termineprestazioneaspi2013

622 GTNNLC65H69D883S gaetani annalucia GIA'BENEFICIATOLEG.223/91

623 GLLRFL70A31D883Z gallo raffaele termineprestazioneaspi2013

624 GRZFNC52R04L074M garzia francesco gIA'BENEFICIATOLEG.223/91

625 FRUNTN60B01D883I furio antonio tardivapresntazionedelladomanda

626 GSHFMR81D21Z100P gashi flamur TERMINEPRESTAZIONEaspi2013

627 GTTPRZ84R71D883P GATTO PATRIZIA TERmineprestazioneaspi2013

628 GFFMRS74E67I059D GIAFFREDA MARIAROSARIA GIA'BENEFICIATOLEG.223/91

629 GRNVEA85E55D883O GIURANNA EVA TERmineprestazioneaspi2013

630 GRCNCL76E30D862F GRECO NICOLA TERMINEprestazioneaspi2013

631 GRCNTN61S69I059L GRECO ANTONIA GIA'BENEFICIATOLEG.223/91

632 MPRMNL74E56B936S imperiale emanuela termineprestazioneaspi2013

633 SFJKFL64T31Z100E isufaj karafil termineprestazioneaspi2013

634 LMBFDN77S22A662G lembo ferdinando tardivapresntazionedelladomanda

635 LZZMCL73D27B936K lezzi marcello termineprestazioneaspi2013

636 LVLNMR74L62B936X liviello annamaria termineprestazioneaspi2013

637 LMBGDE66S04A208V lombardo egidio termineprestazioneaspi2013

638 LNGGNN66D01L462A longo giovanni termineprestazioneaspi2013

639 LNGMTR57D44L074N longo mariateresa termineprestazioneaspi2013

640 MCRRND73H28Z133F macri' roland termineprestazioneaspi2013

641 MLRLDN69P51D883H malerba loredana termineprestazioneaspi2013

642 MNCGRL79A70D883D manco gabriella gIA'BENEFICIATOLEG.223/91

643 MNRMHL79R16B936N manieri michele termineprestazioneaspi2013

644 MNNFBL86D63D883T manni fabiola gIA'BENEFICIATOLEG.223/91

645 MNNNDR49A15L074T manni andrea termineprestazioneaspi2013

646 FRTLVR74H58L419E FORTE ELVIRA termineprest.Dsnel2013

647 BSCMSS67L58A184C BIASCO MARIAASSUNTA termineprest.Dsnel2013

648 VLNVNI74M43F194H VALENTE IVANA HABENEFICIATODIMIDPER24MESI



20477Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 79 del 19‐06‐2014

649 SRGDLR75B54D851B SERGI ADDOLORATA GiàbeneficiarioL.223/91

650 BLLLCU81D48Z133G BELLO LUCIA dimissioni tardivapres.domanda

651 DCRSLV81B41L419W DECARLO SILVIA termineprest.DSnel2013

652 DGRNRT57B63H047T DEGIORGI ANNARITA GiàbeneficiarioL.223/91

653 MPRDNT73T21Z133Y IMPERATO DONATO termineprest.DSnel2013

654 SCRSVT79H25L419N SCARLINO SALVATORE termineprest.DSnel2013

655 MRTMRN69E62Z133F MARTELLA MARINA beneficiariadiAss.Inv IO

656 PRNMNN76L62B180D PERIN MARIANNA termineprest.DSnel2013

657 MSTVTI54C08L419U MASTRIA VITO tardivapresentazione della domanda

658 RLNMRS69R42E506U ORLANDO MARIAROSARIA Regione_Lombardia Sede Verbania mob xgg718

659 BGLNRN71R06I887H BAGLIVO NAZARENO termineprest.DSnel2013

660 GGLLNI80H55D851P GUGLIELMO LINA termineprest.DSnel2013

661 TRNDNC84H61D851T TRANE DOMENICA gia'beneficiatoleg.223/91

662 ZTIPQL54M17L419G ZITO PASQUALE termineprest.DSnel2013

663 SPCSTM65D22F194D SPECCHIO SETTIMO termineprest.DSnel2013

664 VRRCST79S63G751R VERARDO CRISTIANA termineprest.DSnel2013

665 NCHVTI48P15L419C NICHIL VITO termineprest.DSnel2013

666 NDRRSR62H53A662T INDRACCOLO ROSARIA giàbeneficiariol.223/91

667 MSUFNC72R44I887P MUSIO FRANCESCA termineprest.DSnel2013

668 CRCBGI50P22D044N CARACCIOLO BIAGIO giàbeneficiariol.223/91

669 DLMCSM59T23D883O DELMONTE COSIMO termineprest.DSnel2013

670 LNGGPP63T03L419H LONGO GIUSEPPE giàbeneficiariolg.223/91

671 VLNVNI74M43F194H VALENTE IVANA HABENEFICIATODIMIDPER24MESI

672 MGGNSL68A67I923E MAGGIO ANNASILVIA tardivapresentazionedomanda

673 PLSLCU72S02L419K PALESE LUCA giàbeneficiariolg.223/91

674 PRTCLR67B56G751X PREITE CECILIARITA giàbeneficiariolg.223/91

675 CNTGPP74T45F623H CONTALDI GIUSEPPA giàbeneficiariolg.223/91

676 MLCFNC85A62D851U MELCARNE FRANCESCA term.prest.DSnel2013

677 SMNGNN75L46Z133H SIMONE GIOVANNA giàbeneficiariolg.223/91

678 VRRMNL83D55G751X VERARDO EMANUELA giàbeneficiariolg.223/91

679 STSFNC65L17H632M STASI FRANCESCO giàbeneficiariolg.223/91

680 CNTMNO76A45F623S CONTALDI MONIA giàbeneficiariolg.223/91

681 MRADRN76E46L419X AMERI' DORINA giàbeneficiariolg.223/91

682 MSSGLI60R64A184R MASSARO GIULIA giàbeneficiariolg.223/91

683 NCLMMR64D64F194H NICOLARDI MARIAMARZIA giàbeneficiariolg.223/91

684 TRCSVN74E71L419A TURCO SILVANA term.prest.DSnel2013

685 DMTNTN84R31G751F DIMITRI ANTONIO term.prest.DSnel2013

686 GLLGLC89C21D851A GLIELMI GIANLUCA term.prest.DSnel2013

687 GRCNGL78P18D851V GRECUCCIO ANGELO term.prest.DSnel2013

688 PRTMNL80P53L419X PROTOPAPA EMANUELA term.prest.DSnel2013

689 CCCDLR81L66D851E CACCIATORE ADDOLORATA term.prest.DSnel2013

690 VRGNNT68T54H579L VERGADORO ANTONIETTA term.prest.DSnel2013

691 CLCMNC73L55Z133C COLUCCIA MONICA term.prest.DSnel2013

692 CLDSFN81D29Z133W COLDILANA STEFANO tardivapresentazionedomanda

693 CCGPRZ78C54A281X ACCOGLI PATRIZIA term.prest.DSnel2013

694 CMRMME70T64L675V CAMERLINGO EMMA term.prest.DSnel2013

695 DSNNTN51M11F194L DESANTIS ANTONIO term.prest.DSnel2013

696 SMNVLN79A58D851E SIMONE EVELINA prec.domandafuoritermine

697 SRGFNC61L53I887Z SERGI FRANCESCAMARIA term.prest.DSnel2013

698 NDNDNL74A24H047J INDINO DANIELE term.prest.DSnel2013



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 79 del 19‐06‐201420478

699 BLVBGI77R31L419S BLEVE BIAGIO term.prest.DSnel2013

700 RZZPPZ62A24L419O RIZZO IPPAZIO term.prest.DSnel2013

701 CCGMNT66E65L419I ACCOGLI MARIAANTONIETTA giàbeneficiariolg.223/91

702 CLCMRC82L19G751O COLUCCIA MARCO tardivapresentazionedomanda

703 CZZNTN68S42D305E COZZA ANTONIA giàbeneficiariolg.223/91

704 RSINTN73B19L419N RISO ANTONIO term.prest.DSnel2013

705 SRGLSN80L51D851F SERGI ALESSANDRA tardivapresentazionedomanda

706 BRNGNN84S12I549H BRANCA GIOVANNI term.prest.DSnel2013

707 CRVSVT60P09I887O CORVAGLIA SALVATORE term.prest.DSnel2013

708 PLSLCU72S02L419K PALESE LUCA giàbeneficiariolg.223/91

709 STNRRT77P01L419I STENDARDO ROBERTO term.prest.DSnel2013

710 CLZPLA65A10Z133M COLAZZO PAOLO term.prest.DSnel2013

711 DCCFNC80B04L419H DEICCO FRANCESCO term.prest.DSnel2013

712 GLTMNL87C30Z133X GALATI EMANUELE term.prest.DSnel2013

713 MRACMN74T46L419J MAURO COSIMINA term.prest.DSnel2013

714 CSOSFN80S04Z133X COSI STEFANO tardivapresentazionedomanda

715 DFRDLL77P46L419W DEFRANCESCO DORELLA term.prest.DSnel2013

716 NCCDNL84A18D851C NUCCIO DANIELE beneficiariodiprest.aspi

717 LVSLJC66L60Z605A OLIVESMARTINEZ ALBAJACINTA termineprestaz.Aspi2013

718 RCCSDR73C05Z133A RICCHIUTO SANDRO termineprest.aspinel2013

719 MRRGCR66R16L166S MARRA GIANCARLO tardivapresentazionedelladomanda.

720 CLGNTN60E30A184M CALIGNANO ANTONIO termineprestaz.aspinel2013

721 RCCSDR73C05Z133A RICCHIUTO SANDRO termineprestaz.aspinel2013

722 CNTMGH63E54F916T CANTORO MARGHERITA termineprest.aspinel2013.

723 BRMGTN56M03F194F BRAMATO GAETANO giàbeneficiarioLg.223/91

724 MRNCRL61H70D851O MARINO CARLA HABENEFICIATODIMIDPER24MESI

725 MRRNCL58E08I887R MARRA NICOLA termineprest.aspinel2013.

726 DMDMSM72A13H047P DEMEDICI MASSIMOSALVATORE termineprest.aspinel2013

727 FRSLGU55B06C336S FERSINI LUIGI tardivapresentazionedelladomanda

728 PTTSVN61T45H047X PATTOCCHIO SILVANA termineprest.aspinel2013

729 SPRNDA77T53Z133K SPERTI NADIA termineprest.aspinel2013

730 RNNNLL58L51F716H RENNA NOVELLA giàbeneficiarioLg.223/91

731 VRGLSE79A63L419V VERGARO ELISA termineprest.aspinel2013

732 STFCNL68S66Z129Z STEFANOIU CORNELIA termineprest.aspinel2013

733 SLDCLD82S46D851O SOLDA CLAUDIA termineprest.aspinel2013

734 GRCRNN73D68Z133S GRECO ROSANNA termineprest.aspinel2013

735 CLDGFR75R29L419Y COLDILANA GIANFRANCO tardivapresentazionedelladomanda.

736 PTSMHL80P55D851L PETESE MICHELA gia'beneficiatoleg.223/91

737 SMMFLL79E49D851T SAMMALI FIORELLA gia'beneficiatoleg.223/91

738 SVRMRN71M45D851Y SAVARELLI MARINA gia'beneficiatoleg.223/91

739 GGLSVT64C25L419X GUGLIELMO SALVATORE termineprest.aspinel2013

740 MRCPCL71D18C623M MORCIANO PASCAL termineprest.aspinel2013

741 GRVPQL66B01A281E GRAVANTE PASQUALE termineprest.aspinel2013

742 MRTRNI81P68G751O MARTELLA IRENE termineprest.aspinel2013

743 LRDDNT85E02Z133N ALEARDI DONATO termineprest.Aspinel2013

744 LNGVTI77A19G751U LONGO VITO termineprest.Aspinel2013

745 DRSDLR77S47Z133W DORSA ADDOLORATA termineprest.aspinel2013

746 PGLNTN62A12D305W PAGLIARA ANTONIO termineprest.aspinel2013

747 cccrcc66s02f194t cacciatore rocco termineprest.DS2013

748 dgrrso60h44f839b digrazia rosa termineprest.DS2013



20479Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 79 del 19‐06‐2014

749 GRCNGL78P18D851V grecuccio angelo termineprest.DS2013

750 JTIMRD84H27Z330V jiat mourad termineprest.DS2013

751 MNTLCU53P62D006A monteduro lucia termineprest.DS2013

752 MRNFNC64R50A042V marino francesca termineprest.DS2013

753 NTNVCN80P41D851V antonazzo vincenza giàbeneficiarioLg223/91

754 PRNMNN76L62B180D perin marianna termineprest.DS2013

755 RGGNMR65H57L419W reggio annamaria giàbeneficiarioLg223/91

756 SPCSTM65D22F194D specchio settimo termineprest.DS2013

757 BCCFNC55H07D851 buccarello francesco termineprest.DS2013

758 RSSBGI67L06D044Q russo biagio termineprest.DS2013

759 SRGLCU81B65L419F sergi lucia termineprest.DS2013

760 BCCCLD74M61B936X buccarelli claudia giàbeneficiarioLg223/91

761 CLADNL75D41Z133P calò daniela termineprest.DS2013

762 CZZRHL78C63G751N cazzato rachele giàbeneficiarioLg223/91

763 DMCCML60T43D883C d'amico carmela termineprest.DS2013




